NUEVA LINEA silight PININFARINA

una historia de innovacion, excelencia y visiones compartidas
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silight alta calidad y performance, junto al diseho y sello de

PININFARINA, el mas exclusivo diseno italiano que marca
tendencia en todo el mundo. /
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PLACAS TERMOPOLIMERO

PLACA PLACA PLACA PLACA
1MODULO 2 MODULOS 3MODULOS 4 MODULOS
BLANCO BLANCO BLANCO BLANCO
IL-556100 IL-556200 IL-556300 IL-556400

PLACA PLACA PLACA PLACA
1MODULO 2 MODULOS 3MODULOS 4 MODULOS
NEGRO NEGRO NEGRO NEGRO
IL-556101 IL-556201 IL-556301 IL-556401

PLACAS BI-MATERIAL

PLACA PLACA PLACA PLACA

4 MODULOS 4 MODULOS 4 MODULOS 4 MODULOS
ROSA AZUL VERDE NARANIA
IL-556421 IL-556422 IL-556423 IL-556424

PLACAS PINTADAS BI-CAPA

PLACA PLACA PLACA
4 MODULOS 4 MODULOS 4 MODULOS
ALUMINIO CHAMPAGNE GRAPHITE
IL-556405 IL-556402 IL-556404

*TODAS LAS PLACAS INCLUYEN CHASIS
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MECANISMOS

APAGADORES 1 MODULO

Apagador 1 Punto 1 Mddulo Blanco
Apagador 1 Punto 1 Médulo Negro

- Apagador Escalera 1 Modulo Blanco
Apagador Escalera 1 Modulo Negro

Apagador Luz Piloto Sencillo o Escalera 110 V~ 1 Mddulo Blanco
Apagador Luz Piloto Sencillo o Escalera 110 V~ 1 Mddulo Negro

Pulsador de Timbre 1 Médulo Blanco
Pulsador de Timbre 1 Moédulo Negro

APAGADORES 2 MODULOS

Apagador Escalera 2 Médulos Blanco

Apagador Escalera 2 Modulo Negro

Apagador Bipolar 2 Médulos Blanco

Apagador Bipolar 2 Médulos Negro

Apagador Escalera 2 Médulo Luz Piloto 110 V~ Blanco
Apagador Escalera 2 Médulos Luz Piloto 110 V~ Negro

TOMACORRIENTES 2 MODULOS

Cargador USB 2 Mdédulos Blanco
Cargador USB 2 Mddulos Negro

L
Contacto 2P+T (Toma Americana) 2 Modulos Blanco
Contacto 2P+T (Toma Americana) 2 Moédulos Negro
DIMERS LUMINOSOS 2 MODULOS

Dimer giratorio para LED 2 Médulos 100 W Blanco
Dimer giratorio para LED 2 Médulos T00W Negro

Dimer giratorio para ventilador 2 Médulos 500 W Blanco
Dimer giratorio para ventilador 2 Modulos 500 W Negro
4 , TAPON CIEGO 1 MODULO

Tapon Ciego 1 Modulo Blanco

- Tapon Ciego 1 Médulo Negro

TOMA TELEFONICA 1 MODULO

@

! L] Toma Tel 1 Mdédulo Blanco

E Toma Tel 1 Modulo Negro

cODIGO

IL-250103
IL-250105
IL-251103
IL-251105
IL-251113
IL-251115
IL-252103
IL-252105

IL-251203
IL-251205
IL-250303
IL-250305
IL-251213
IL-251215

IL-254283
IL-254285

IL-253803
IL-253805

IL-254293
IL-254295

IL-254253
IL-254255

IL-254103

IL-254105

IL-254123

IL-254125

TOMACORRIENTE 4 MODULOS

.‘ - Tomacorriente GFCI (tamper resist) 4 Modulos Blanco
] Placa para Tomacorriente GFCI 4 Mddulos Blanco

ma ; Tomacorriente Duplex 2P+T (con tierra) 4 Modulos Blanco

Tomacorriente Duplex 2P+T (con tierra) 4 Modulos Negro
. % Tomacorriente Duplex Euroamericano 4 Médulos Blanco
L' %*  Tomacorriente Duplex Euroamericano 4 Modulos Negro

cODIGOS

IL-253813
IL-556410
IL-253823
IL-253825
IL-253423
IL-253425

TAPA DE CONECTORES INFORMATIVOS UNIVERSAL 2 MODULOS

Tapa para Soporte de Conectores Informativos Universal
(RJ45, RI1M, UTP, HDMI, USB, RCA) 2 Mddulos Blanco
Tapa para Soporte de Conectores Informativos Universal
n (RI45, RI1M, UTP, HDMI, USB, RCA) 2 Mddulos Negro
TOMA TV 2 MODULOS CODIGOS TIMBRE ZUMBADOR
2 MODULOS
IL-254233 N Timbre Zumbador
2 Modulos Blanco

g lomaTV
2 Modulos Blanco

Toma TV
2 Mdédulos Negro

IL-254235 Timbre Zumbador

2 Mdédulos Negro

ARMADO DE MECANISMOS CON PLACAS

IL-254263

IL-254265

cODIGOS

IL-254223

IL-254225

La versatilidad es la
caracteristica principal de
la linea desarrollada por

PLACAS

MECANISMOS

MODLLO

SODULO
Se cuenta con cuatro
placas de 1a 4 moédulos
que se combinan con ;
mecanismos de 1,2y 4 §—/ / 2MODULOS

maodulos. -

MODULOS

oy

Con todas las
combinaciones de
placas, en sus diversas a
presentaciones junto con
la gama de mecanismos
se puede cumplir con
los proyectos mas
ambiciosos.

MODULOS
r

www.illux.com.mx/pininfarina
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